
UCHWAŁA NR 68/249/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 283 268 559,87 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    241 395 715,83 zł, 
2)  wydatki majątkowe  41 872 844,04 zł. 

 
§ 2 

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku wynosi  
po zmianie   34 541 637,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 68/249/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 32 397 363,00 0,00 32 397 363,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 564 830,00 0,00 30 564 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 587 583,00 -1 000,00 1 586 583,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 3 643 372,33 0,00 3 643 372,33 

 71015  Nadzór budowlany 1 010 923,00 0,00 1 010 923,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 724,00 -118,00 129 606,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 726,00 -16,00 17 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 413,00 2 345,00 23 758,00 

  4260 Zakup energii 10 900,00 -715,00 10 185,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 345,00 -1 124,00 48 221,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -219,00 781,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 746,00 -153,00 9 593,00 

750   Administracja publiczna 21 972 535,08 0,00 21 972 535,08 

 75020  Starostwa powiatowe 17 835 946,17 0,00 17 835 946,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 485,00 1 230,00 93 715,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 78 000,00 1 920,00 79 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 366,00 -2 703,00 520 663,00 

  4220 Zakup środków żywności 11 000,00 -400,00 10 600,00 

  4260 Zakup energii 681 700,00 -7 000,00 674 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -7 200,00 26 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 37 200,00 -567,00 36 633,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 239,00 18 800,00 1 419 039,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -1 080,00 14 920,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 400,00 200,00 41 600,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 430,00 -1 300,00 2 130,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 -670,00 2 330,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 -180,00 3 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 52 000,00 -1 050,00 50 950,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 6   



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 837 450,00 0,00 24 837 450,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 491 550,00 0,00 24 491 550,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 752 000,00 -57 564,00 694 436,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 460,00 -1 468,00 43 992,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 770,00 -206,00 6 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 446,00 150 802,00 477 248,00 

  4260 Zakup energii 349 773,00 -47 568,00 302 205,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 680,00 -33 212,00 87 468,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 72 400,00 -4 861,00 67 539,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 7 241,00 149 241,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 827,00 -3 182,00 22 645,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 37 480,00 -9 982,00 27 498,00 

801   Oświata i wychowanie 103 487 718,04 0,00 103 487 718,04 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 20 012 417,00 -3 796,00 20 008 621,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 455 144,00 -51,00 455 093,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318 671,00 -513,00 318 158,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 665,00 -110,00 149 555,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -967,00 10 033,00 

  4260 Zakup energii 378 994,00 9 055,00 388 049,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -571,00 2 429,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 607,00 -1 167,00 79 440,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 274,00 -257,00 1 017,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -30,00 470,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 800,00 513,00 30 313,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 922 815,00 -9 698,00 10 913 117,00 

 80105  Przedszkola specjalne 2 360 090,00 0,00 2 360 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 403,00 870,00 32 273,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -870,00 2 130,00 

 80107  Świetlice szkolne 929 561,00 -710,00 928 851,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 771,00 -620,00 18 151,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53,00 -46,00 7,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 45,00 -44,00 1,00 

 80115  Technika 29 300 649,33 1 062,00 29 301 711,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 373,00 600,00 27 973,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881 174,00 19 354,00 1 900 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 192 423,80 -15 950,00 3 176 473,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354 125,00 -4,00 354 121,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 6   



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 134,00 15 100,00 276 234,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 402,12 1 960,00 91 362,12 

  4260 Zakup energii 719 803,00 2 401,00 722 204,00 

  4270 Zakup usług remontowych 480 627,00 -3 730,00 476 897,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 058,00 -2 370,00 12 688,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 288,00 -8 558,00 541 730,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 594,00 -3 271,00 10 323,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 001,00 -2 774,00 4 227,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 677,00 642,00 6 319,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 232,00 -1 043,00 61 189,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 893 001,00 -1 295,00 15 891 706,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 11 414 939,76 12 441,00 11 427 380,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 968,00 1 557,00 1 627 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 311 254,30 3 907,00 1 315 161,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 158,50 772,00 144 930,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 369,96 488,00 144 857,96 

  4260 Zakup energii 343 665,00 -71,00 343 594,00 

  4270 Zakup usług remontowych 107 882,00 -1 211,00 106 671,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 473 152,00 1 794,00 474 946,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 695,00 -307,00 11 388,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 600,00 -693,00 6 907,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 124,00 -80,00 24 044,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 720 262,00 6 285,00 5 726 547,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 550 524,12 1 142,00 16 551 666,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 626,00 420,00 322 046,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 680,00 -250,00 5 430,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 660,00 -170,00 7 490,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 715,00 86,00 39 801,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 310 739,62 1 056,00 8 311 795,62 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 8 982 483,00 -5 192,00 8 977 291,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 561,00 866,00 175 427,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 314,00 -47,00 40 267,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 304,00 -10 235,00 4 069,00 

  4260 Zakup energii 90 059,00 2 521,00 92 580,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -670,00 1 330,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 690,00 1 804,00 5 494,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 339,00 999,00 67 338,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 6   



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 654,00 -48,00 606,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 383,00 -382,00 1,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 864 745,38 -4 947,00 1 859 798,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 434,00 451,00 285 885,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 623,00 75,00 38 698,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 076,00 77,00 2 153,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314 499,38 -603,00 1 313 896,38 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 080,00 -4 947,00 139 133,00 

852   Pomoc społeczna 10 992 495,48 0,00 10 992 495,48 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 614 264,86 0,00 2 614 264,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 100,00 -5 000,00 46 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 926,00 5 000,00 66 926,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 510 504,58 0,00 11 510 504,58 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 149 663,00 0,00 1 149 663,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 951,00 3 170,00 414 121,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 777,00 7 827,00 86 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 189,00 157,00 11 346,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 785,00 12 679,00 151 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 398,00 24 398,00 

  4260 Zakup energii 15 852,00 636,00 16 488,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 206,00 5 794,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 411 059,66 -25 005,00 386 054,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 821,00 -5,00 1 816,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 851,34 -26,00 10 825,34 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 076,48 -5,00 2 071,48 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 -452,00 248,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 417,00 -168,00 249,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 796 166,00 0,00 7 796 166,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 870,00 -213,00 59 657,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 345,00 5 845,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 140,00 -132,00 5 008,00 

         

BeSTia      Strona 4 z 6   



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 689 175,00 0,00 32 689 175,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 885 729,00 -410,00 16 885 319,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 192 844,00 -2 656,00 190 188,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 235 167,00 1 290,00 5 236 457,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796 284,00 -3 160,00 1 793 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790 861,00 42 574,00 833 435,00 

  4220 Zakup środków żywności 937 530,00 -4 514,00 933 016,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 493,00 -4 917,00 5 576,00 

  4260 Zakup energii 398 111,00 -36 007,00 362 104,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 578,00 -500,00 50 078,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 351 545,00 15 429,00 366 974,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 874,00 -130,00 18 744,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 230,00 -154,00 2 076,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 678,00 -6 104,00 1 574,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 366,00 -51,00 27 315,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 093,00 -55,00 5 038,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 232,00 -231,00 1,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 590,00 -589,00 1,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 354,00 -1 075,00 279,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 35 649,00 -1 020,00 34 629,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 760,00 1 460,00 22 220,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 4 626 078,00 410,00 4 626 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 863,00 -886,00 495 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 652,00 -1 824,00 546 828,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 489,00 85 489,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 036,00 -89,00 4 947,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -400,00 4 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 658 540,00 3 120,00 2 661 660,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 506 850,00 0,00 4 506 850,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 110,00 -1 146,00 4 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 478,00 -186,00 974 292,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 196,00 627,00 379 823,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 700,00 -441,00 30 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 31 929,00 86 929,00 

  4220 Zakup środków żywności 465 300,00 -22 258,00 443 042,00 

         

BeSTia      Strona 5 z 6   



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 855,00 2 145,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 520,00 2 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 080,00 -3 800,00 79 280,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -350,00 650,00 

855   Rodzina 18 136 606,70 0,00 18 136 606,70 

 85504  Wspieranie rodziny 615 657,00 0,00 615 657,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 450,00 -150,00 12 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 300,00 150,00 4 450,00 

         
Razem: 283 268 559,87 0,00 283 268 559,87 

         

BeSTia      Strona 6 z 6 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Działalność usługowa 1 617 880,50 1 617 880,50 0,00 1 617 880,50 1 617 880,50 1 617 880,50 1 379 828,00 238 052,50 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 010 923,00 1 010 923,00 0,00 1 010 923,00 1 010 923,00 1 010 923,00 901 520,00 109 403,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 129 606,00 129 606,00 129 606,00 129 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 17 710,00 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 758,00 23 758,00 23 758,00 0,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 10 185,00 10 185,00 10 185,00 0,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 48 221,00 48 221,00 48 221,00 0,00 48 221,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 9 593,00 9 593,00 9 593,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
24 479 450,00 14 798 450,00 9 681 000,00 24 479 450,00 14 798 450,00 14 104 014,00 12 856 565,00 1 247 449,00 0,00 694 436,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
24 411 550,00 14 730 550,00 9 681 000,00 24 411 550,00 14 730 550,00 14 036 114,00 12 856 565,00 1 179 549,00 0,00 694 436,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
0,00 0,00 0,00 694 436,00 694 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 436,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 43 992,00 43 992,00 43 992,00 43 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 6 564,00 6 564,00 6 564,00 6 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 477 248,00 477 248,00 477 248,00 0,00 477 248,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 302 205,00 302 205,00 302 205,00 0,00 302 205,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 87 468,00 87 468,00 87 468,00 0,00 87 468,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 67 539,00 67 539,00 67 539,00 0,00 67 539,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 149 241,00 149 241,00 149 241,00 0,00 149 241,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 22 645,00 22 645,00 22 645,00 0,00 22 645,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 27 498,00 27 498,00 27 498,00 0,00 27 498,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 089 599,00 1 089 599,00 0,00 1 089 599,00 1 089 599,00 1 069 732,00 668 723,52 401 008,48 0,00 19 867,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
1 069 733,00 1 069 733,00 0,00 1 069 733,00 1 069 733,00 1 069 732,00 668 723,52 401 008,48 0,00 1,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 394 681,00 394 681,00 394 681,00 394 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 83 210,00 83 210,00 83 210,00 83 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 10 869,00 10 869,00 10 869,00 10 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 151 464,00 151 464,00 151 464,00 151 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 24 398,00 24 398,00 24 398,00 0,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 16 488,00 16 488,00 16 488,00 0,00 16 488,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 794,00 5 794,00 5 794,00 0,00 5 794,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 339 638,00 339 638,00 339 638,00 0,00 339 638,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 1 816,00 1 816,00 1 816,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 10 553,00 10 553,00 10 553,00 0,00 10 553,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 071,48 2 071,48 2 071,48 0,00 2 071,48 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 9 681 000,00 9 681 000,00 0,00

9 681 000,00 9 681 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
710 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 68/249/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2025 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

34 541 637,63 24 860 637,63 9 681 000,00 34 541 637,63 24 860 637,63 18 205 443,06 15 694 987,08 2 510 455,98 5 905 632,57 749 562,00 0,00Razem: 9 681 000,00 9 681 000,00 0,00

Strona 2 z 2

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem


